

Pachet 7

I.D.: 72523584

Data publicarii	26.08.22	Coduri CPV	39162110-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.611,76 RON - 2.611,76 RON

Descriere: 1 CAIET MATEMATICA STUDENTESC A4 100 F BUC 50 11,76 588,24 2 CAIET DICTANDO STUDENTESC A4 100 F BUC 50 11,76 588,24 3 CAIET MATEMATICA A5 48F BUC 50 1,68 84,03 4 CAIET DICTANDO A5 48F BUC 50 1,68 84,03 5 CAIET BIOLOGIE BUC 10 2,10 21,01 6 CAIET GEOGRAFIE BUC 10 2,10 21,01 7 CAIET MUZICA BUC 5 2,10 10,50 8 BLOC DESEN UDP BUC 7 8,40 58,82 9 VOCABULAR BUC 3 1,68 5,04 10 PENAR BUC 5 25,21 126,05 11 PIX CU GEL AIHAO BUC 20 1,01 20,17 12 CARIOCA KIN BUC 5 6,72 33,61 13 CREIOANE COLORATE BUC 5 4,20 21,01 14 TRUSA GEOMETRICA ECADA BUC 5 6,30 31,51 15 RADIERA HERLITZ BUC 5 1,26 6,30 16 RIGLA 3 CM BUC 5 1,26 6,30 17 ASCUTITOARE BUC 5 2,52 12,61 18 FOARFECA BUC 5 5,04 25,21 19 LIPICI AMOS 22 BUC 5 3,36 16,81 20 ACUARELE TEMPERA SET 5 21,01 105,04 21 PENSULE 5/SET SET 5 3,36 16,81 22 STILOU DACO BUC 5 12,61 63,03 23 REZERVA SET 1 5,04 5,04 24 CORECTOR UHU BUC 5 5,88 29,41 25 PIC PENTRU STILOU BUC 5 2,52 12,61 26 GHIOZDAN BUC 5 84,03 420,17 27 FOLIE PROTECTIE BUC 2 8,40 16,81 28 TOP COLI TOP 2 21,85 43,70 29 COPERTI CARTI SI CAIETE BUC 75 1,68 126,05 30 CREIOANE BUC 10 1,26 12,61
